КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      2015 г.        №

с. Ольховка
О внесении изменений в постановление

 Администрации Ольховского сельсовета

от 22.08.2006 г. № 11
«Об установлении учетной нормы и нормы

предоставления площади жилого помещения

 по договору социального найма»
В соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Курганской области от 07.09.2005 г. № 66 «О предоставлении жилых помещений в Курганской области»,  Уставом муниципального образования Ольховского сельсовета -
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести изменения в  постановление  Администрации Ольховского сельсовета от 22.08.2006 г. № 11 «Об установлении учетной нормы и нормы  предоставления площади жилого помещения  по договору социального найма».

            1.1.в пункте 2 постановления  слова «в размере не менее 13 квадратных метров» заменить словами «в размере 13 квадратных метров».
            2. Постановление обнародовать на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Ольховского сельсовета                                                                   Г.В.Сецко